

2023CPT.13.04.10591.1, 2023CPT.13.04.20591.1

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
MILLING, PATCHING, RESURFACING, AND SHOULDER RECONSTRUCTION
VARIOUS PRIMARY AND SECONDARY ROUTES

15.830 MILES

MAYMEAD INC APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON
MOUNTAIN CITY, TN CONSTRUCTION COMPANY
ASHEVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			175,000.00		235,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	714	TON	40.00	28,560.00	25.00	17,850.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	27.4	SMI	4,000.00	109,600.00	3,950.00	108,230.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	3,592	TON	30.00	107,760.00	20.00	71,840.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVT ***** DTH (1-1/2")	62,770	SY	3.00	188,310.00	4.52	283,720.40
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	14,773	SY	12.00	177,276.00	30.25	446,883.25
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	20,426	TON	60.00	1,225,560.00	89.00	1,817,914.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,275	TON	750.00	956,250.00	850.00	1,083,750.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,050	TON	130.00	136,500.00	205.00	215,250.00
0010	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2	EA	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00
0011	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4	EA	850.00	3,400.00	800.00	3,200.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,790	SF	11.00	19,690.00	8.25	14,767.50
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			205,000.00		192,000.00
0014	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	65	LF	3.00	195.00		195.00
0015	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	28	EA	200.00	5,600.00	200.00	5,600.00
0016	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	88	EA	175.00	15,400.00	175.00	15,400.00
0017	4810000000-E	1205	PAINT PVT MARKINGS 4"	45,508	LF	0.15	6,826.20	0.15	6,826.20
0018	4820000000-E	1205	PAINT PVT MARKINGS 8"	65	LF	2.15	139.75	2.15	139.75
0019	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	336	LF	4.25	1,428.00	4.25	1,428.00
0020	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	28	EA	50.00	1,400.00	50.00	1,400.00
0021	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	88	EA	50.00	4,400.00	50.00	4,400.00
0022	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (4", 55 MILS)	232,570	LF	0.58	134,890.60	0.58	134,890.60
0023	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) POLYUREA PAVEMENT MARKING LINES (4", 20 MILS)	1,692	LF	1.15	1,945.80	1.15	1,945.80
0024	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (24", 90 MILS)	336	LF	12.00	4,032.00	12.00	4,032.00
0025	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (4", 90 MILS)	94,901	LF	0.62	58,838.62	0.62	58,838.62
0026	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOWPLOWABLE PAVEMENT MARKERS	511	EA	48.00	24,528.00	47.00	24,017.00
0027	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	100	LF	16.00	1,600.00	22.00	2,200.00
0028	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(***** (14-2)	138	LF	4.00	552.00	3.50	483.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL	3,596,681.97	TOTAL	4,754,201.12
			ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	3,596,681.97	SUB-TOTAL	4,754,201.12

2023CPT.13.04.10591.1, 2023CPT.13.04.20591.1

TIP NO

15.830 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, PATCHING, RESURFACING, AND SHOULDER RECONSTRUCTION

VARIOUS PRIMARY AND SECONDARY ROUTES

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

MAYMEAD INC	1	3,596,681.97
APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY	2	4,754,201.12